
1 
 

DODATEK č. 3 
ke kupní smlouvě č. SMLDEU-42-3/2022 ze dne 10. 2. 2022 

 
                                             I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČ:  00088455 
DIČ:  CZ00088455 
bank. spojení:  
zastoupena: PhDr. Robinem Böhnischem, ředitelem 
ve věcech technických:  
(dále také jen „kupující") 
 
a 
 
“ETNA“ spol. s r.o. 
se sídlem: Újezd 409/19, 118 00 Praha 1 
IČ:  45309621 
DIČ:  CZ45309621 
bank. spojení:  
zastoupena: Ing. Miloslavem Naděje 
jednající ve věcech technických:  
(dále také jen „prodávající") 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento Dodatek č. 3, 
kterým se mění a doplňují ustanovení smlouvy č. SMLDEU-42-3/2022 ze dne 10. 2. 2022 

ve znění jejích dodatků č.1 a 2 takto: 
 
                                       

II.  PŘEDMĚTU DODATKU 
 
Nezbytné úpravy stavby expozic související s nepředvídatelnou úrovní vlhkosti v suterénních 
expozičních prostorách vyvolaly nutnost reagovat na stav změnou osvětlení, zejména 
vypuštěním prostředí svými parametry neodpovídajících položek, které nebudou realizovány a 
jsou již plnohodnotně nahrazeny v dodávce specializované firmy. Zároveň v průběhu realizace 
expozic vznikla potřeba doplnění některých jiných svítidel a prací s jejich instalací spojených, 
které nebyly zahrnuty v původním závazku ve smyslu §222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jsou z hlediska provozu nezbytné a 
navazují technicky i designem na osvětlení již pořízené, nebo jejich potřebu nebylo ve smyslu 
§222 odst. 6 téhož zákona možné předvídat. S ohledem na tyto skutečnosti se smluvní strany 
dohodly na úpravě položek dle přílohy č.3 smlouvy a následující změně ustanovení kupní 
smlouvy:  

Celková cena dodávek a prací uvedená v čl. V. bodu 5.1. smlouvy ve znění dodatku č.1 se 
upravuje a mění v souladu s obsahem změnových listu (ZL) č. 2,3 a 4, které jsou přílohami 
tohoto dodatku č. 3, takto: 

 



2 
 

Cena celkem  ve znění dodatku č.1 celkem bez DPH  9.648.291,70 Kč 
Změny dle Zl č.2 méněpráce bez DPH                                - 1.237.784,04 Kč 
Změny dle ZL č.3 vícepráce bez DPH                                 +   494.236,40 Kč 
Změny dle ZL č.4 vícepráce bez DPH                                 +   574.516,50 Kč 

Nová cena dodávek a prací sjednaná tímto dodatkem č.3 v důsledku změn shora uvedených: 
 

Cena celkem bez DPH       9.479.260,56 Kč 
DPH 21 % ve výši                               1.990.644,72 Kč 
Cena celkem včetně DPH                   11.469.905,28 Kč                             
 

 
III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně 

upraveno tímto dodatkem, zůstávají v platnosti ustanovení kupní smlouvy ze dne 10.2.2022 
č. SMLDEU-42-3/2022. 

3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s §222 odst. 5 a 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nesmí postoupit 
ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z tohoto dodatku na jakoukoliv třetí 
osobu. 

5. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a opatřen elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci obou stran. 

6. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, stvrzují, že 
byl sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

Ve Vrchlabí dne  

  

 

…………………………………………….. 

PhDr. Robin Böhnisch, ředitel 
Správa KRNAP 

Kupující 

V Praze dne  

 

 

…………………………………………….. 

Ing. Miloslav Naděje 
za “ETNA“ spol. s.r.o. 

Prodávající 

 


	1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
	2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně upraveno tímto dodatkem, zůstávají v platnosti ustanovení kupní smlouvy ze dne 10.2.2022 č. SMLDEU-42-3/2022.
	3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s §222 odst. 5 a 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

		2023-05-31T14:16:11+0200
	Eva Kúřilová




